pulizie giornaliere/periodiche degli spazi oggetti della locazione. 

Sono, altresì, a carico del conduttore le spese relative ai consumi per la fornitura di 

energia elettrica, alimentazione caldaia e acqua, che dovranno essere rimborsati all’Ente 

intestatario dell’utenza nella misura di € 3.600,00 (tremilaseicento/00) annui quale 

rimborso forfettario per l’intero periodo della durata della locazione, da versare in 

un'unica soluzione entro la fine dell’esercizio annuale. 

7. In caso di ritardo del pagamento del canone superiore a 15 giorni rispetto alla scadenza